
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 66 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 12 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie upoważnienia do podejmowania działań w sprawach z zakresu 

funduszu alimentacyjnego.  
 

 
 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 8b-8c, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. Upoważniam Panią Lucynę Liput – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym do: 

1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 

i wydawania w tych sprawach decyzji; 

2) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej 

o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, 

o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy; 

3) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także 

do wydawania w tych sprawach decyzji.   

 

§ 2. Upoważniam Panią Małgorzatę Szajna – Specjalistę ds. świadczeń rodzinnych 

i świadczeń z funduszu alimentacyjnego w Krościenku Wyżnym oraz Panią Katarzynę 

Szmyd - Referenta ds. świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

w Krościenku Wyżnym do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych 

w formie przeprowadzenia wywiadu alimentacyjnego i odbierania oświadczenia 

majątkowego od dłużnika alimentacyjnego. 

 

§ 3. Traci moc: 

1) zarządzenie Nr II/222/2008 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 1 września 2008 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krościenku Wyżnym do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

2) zarządzenie Nr II/234/2008 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 

2008 r. w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krościenku Wyżnym do przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych oraz odbierania 

oświadczeń majątkowych; 

3) zarządzenie Nr II/398/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 4 stycznia 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym do przeprowadzania wywiadów 

alimentacyjnych oraz odbierania oświadczeń majątkowych; 

4) zarządzenie Nr II/461/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lipca 2010 r. 

w sprawie upoważnienia do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji 

gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego; 



 2 

5) zarządzenie Nr II/462/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lipca 2010 r. 

w sprawie upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 

prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


